placuil, legis babeal vigorem, et quare, subinfert,-
cum populus ei et in eum omne suum imperium et

pblesialem concessit. Sed cum imperium -et omnis

reipublicae dignitas sit Romanorum, et dum impe-
~ratorsilRomanoi.um,non Romani imperatoris, quod

B sequitur considerantibus, quaelex, quae ratio sena-

tum populumque prohibet crcare imperatorem : co-

mitem Rodulfum de Ramesbereb, et eomilem Udal-

ricumdeLenceiiburb,etaliosidoneos, scilicet Eber- .

hardum de Bodemen, qui assumplis peritis legum,

quidejure imperiisciant etaudearittraclare,Romam

quantociuspoteritis mittere, non dubilelis, et ne ali-

quid noviibi conlra vos surgat, praevenire curale.

= / - Genuit Fridericum de Ruren. Fridericus
§3I S de Buren .genuit ducem Fridericum , qui
o | T, Slophen condidit. Dtix Fridericus de

r « i y Slopbc ex filia regis Henrici genuit du-
g jg cem Fridericum. Dux Fridericus genuil
ra I Fridericum regem.
5 /
+*(o \
<o \ Genuit Bezelinum de Yilingen. Bezelinus •

g j # de Yilingen genuit Bertolphum cum
>=-|

« Barba. Bertolphus
- cum Barba genuit

g I fe Lulgardim. Lutgardis geniiil marcbionem
-> M Theohaldum. Marchio Theobaldus genuit
« - Adelarii.
m

\

EPISTOLA CCGLXXXY.

CONCORDIAINTEREUGENIUMPAPAMET FRIDERiCUH
1MPERATOREM.

D -

(Anno ll'52.v;

In nomiiie Domini, amen. Haecesl forma concop-

diae et conventioriis inter dominum papam.Euge-- .

nium, elc. Videin Eugenio papa III.

EPISTOLA CCCLXXXVJ.

EUGENIIPAP^JIII ADWIBALDUM-ABBATESr.

Suos ad Fredericum imperatorem legatos ei com-
mendat.

{Anno 1155.)

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo.
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filio SUOWIBALDOSlabulensi abbati, salulem etapo-
licambenedictionem.

De quoruin devolione ac sincera charitate amplius
confidimus, etc. Videin Eugenio papa III.

EPISTOLA CCCLXXXYII.

l-RIDERIClIMPERATOR1SAD MANUELEMIMPERATO-
REMCP.

Uxoremex ipsius sanguine habere desiderat, interim-
aue cxpedilionemparat in Siciliam.

(Anno' 1155.)
• FRIDERICUSDei gralia Romanorum imperator Au-

guslus, magnus ac pacificus a Deo coronatus, di-

Jeclissimo fratri et amico suo MANUELIPORPHVROGE-

SITO^ sublimi et glorioso imperalori Constantino-

poiitano, traternara dilectionem el de inimicis victo-
riam.

Magniludinis tuse litteras nuper ad nostram prae-
sentiam pef nuntium tuum directas cum benevolen-
tia et alacritate suscepimus :"quibus inspeelis el di-

ligenter intelleclis, gaudio gavisi sumus tam de so-

spitale celsiludinis tuaeet irnperii prosperitate, rjuam
de tua erga germanitatis nostrae conjunctionem af-
fectione. Siquidem beatse ac sanctse fecolendaeme-

mofiaepraedecessorac patruusnoster inclytus trium-

phalor, serenissimus videlicel imperatorConradus
moriens, cum nos declarassel imperii sui successo-

res,iuterprsecipuapise acpaternse"admonilionisdo-
curiienta, instanler nos hortalus est, ut amicitiam

-tuam fidelileramplecteremur, el fraternitatis vincu-
lum internos indissoluhili vinculo necferemus, qua-
tenris imperia nostra per dileclionem uiium fierent,
et ulrique idem amicus idefaque hostis exisleret.
Inde est, quod nos ejus admonitionem effectupro-

"sequente complere maturantes," et etiam voluntati
. tua3, quam ex litteris tuis persensimus, ad conlii-
mandam intef nos amicitiam fraterna benignitaie
cccurritantes, a.d augmenUim firmioris concorJise,
et incrementura utriusque imperii, thalariium nobis

de aula iraperii tui praeparari et de sanguine tuo

uxorem ducere, Deo annuente,. desideraraus. Eapro-

pler sublimitali. tuae celeres et expeditos nunfios

prsemittere curavimus, per quos sub omni festina-

lione ad nos remissos, sapientise tuse super hoc vo-
lunlatera in brevi cognoscamus. Quoniam omnibus

per imperii nostri latitudinem provinciis,-Dei prse-
"stante omnipolentia, quieta pace fruentibus, ex-

peditionem versus Apuliam el Siciliam cum in-

genli principum noslrorum aciolius militise favore

juramentis omnium ex more firmatam ordinavi-

mus, et insuper veniente sestale, tempore seilicet

quo reges ad bella solent proeedere, ih fortitudiue

magna imperii nosiri Alpes transire disposuimus.
Eis, quaenegotio insianti praesentibus legatis viva
voce dicenda roandavimus, fidesindubilanler adhi-
beatur.

A EPISTOLA CCCLXXXVIII.

WlBALDIABBATISADMANUELEMIMPERATOREMCP.
i Excilal eum ad sinceram cum Frederico -imperalore

concordiam, cui uxorem de ipsius sanguine habera
persuasit.

(Anno-1155.)

Gloribso, sublimiacprsecelsovictori magnifico, ac

praepotentissimo MANUELIPORPUVROGENITOConstaii-

tinopolitano imperatori excellentissimo, WIBALDUS
Dei gratia abbas de monasieriis duohus nobilibus,
Corbeia videlicet et Stabulaus, assiduas bfationes
e"tdevotum servitium.

Imperialem majeslatem decet non solum Kbera-

litate, verum etianfgratiosa memoria esse praeditam,
- ut nullius officii vel fidelitatis sit immemor, quo?-
B niam benigna recordationc et gratiludine principis

subjectorum affeclio propensius excitatur. Hoc

propterea sacralissimo imperio veslro insinuare
non .dubitavi, quod augustam vestram majeslalem
meminisse non diffido, quod per litteras parvitalis
meaevestrani sublimitatem salutavi, et beatissimos
affaius veslros recipere merui. Eapropter ex devoto
famulo factus devotissimus servus. ad augmentuni .